
NO. ชือ่-สกลุ
        SCORE     

   (40 คะแนน)

 TNTERVIEW 

(30 คะแนน)

        SKILL    

    (30 คะแนน)
TOTAL

1 ครษิฐ ์กติพิงษ์พัฒนา 40 28.00 27.00 95.00

2 อนิทรายทุธ  จันทรัตน์ 35 28.33 27.00 90.33

3 Julian Hood 40 20.33 29.50 89.83

4 สชุาต ิเสรญิวงศส์ตัย์ 35 25.33 27.00 87.33

5 ชยัยงค ์วงษ์ตัง้เจรญิสขุ 35 26.67 25.50 87.17

6 Ryan Hood 40 21.00 26.00 87.00

7 ธนวนิท ์สรุะกจิ 35 26.33 24.00 85.33

8 ธนพล  รัตนศศวิมิล 35 28.33 22.00 85.33

9 มรกต ไมแ้กว้ 35 27.00 23.00 85.00

10 ณัฐนันท ์ ปัณทะรส 35 26.33 23.50 84.83

11 กอบเดช  รอดรัต 35 26.33 22.50 83.83

12 ภัทรเมธว ์ รัชตะอ านวย 40 22.33 21.00 83.33

13 พฬส สขุนันทฬส 35 24.67 23.50 83.17

14 จรีะย ุโพธิก์ระจา่ง 35 24.33 22.50 81.83

15 Seungbeom Jin (KOR) 35 23.33 23.50 81.83

16 พรีวชิญ ์ เกรยีงขจร 35 23.33 23.00 81.33

17 จรัิฐต ิยอดเพ็ชร์ 35 24.00 21.50 80.50

18 กรภัทร ์ เมฆสวี 40 24.33 16.00 80.33

19 สทิธพิล  นาคประนม 40 18.67 19.50 78.17

20 กันตภณ เสมสมาน 25 24.33 27.00 76.33

21 กวนิท ์วชนะ 40 15.00 20.25 75.25

22 ณัฐพล ศรชีมชืน่ 25 27.00 23.00 75.00

23 จักรา พสภุา 35 17.00 23.00 75.00

24 ณฤดม ราบรืน่ทวสีขุ 25 26.67 22.50 74.17

25 สมปอง กันทา 25 26.33 22.00 73.33

26 กฤษณ์ ฤกษ์สงา่ 25 26.67 20.50 72.17

27 Jeonghoon Hwang (KOR) 25 20.33 24.50 69.83

28 ชรนิทร ์ไกยสทิธิ์ 25 25.67 19.00 69.67

29 ตณิณ์ ยามแยม้ 35 17.00 17.50 69.50

30 กรงุเทพ วรรณพักตร์ 25 23.00 21.50 69.50

31 กติตศิักดิ ์ สตัยารักษ์ 25 23.00 21.50 69.50

32 นัททัน วชนะ 35 15.67 18.00 68.67
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สรปุผลคะแนนสอบ Score - Interview - Skill หรอื (SIS)

Score คะแนน 1 2 3 คะแนน เฉลยี เฉลยี เฉลยี เฉลยี เฉลยี เฉลยี เฉลยี เฉลยี เฉลยี เฉลยี เฉลยี เฉลยี

1 ครษิฐ ์กติพิงษ์พฒันา 147 (+3) 40 30 27 27 28 3 3 3 2 2 2 2 3 2.5 2 2 2 3 3 2 2 3 2 2.5 2 2 2 3 3 2 2 3 3 0 0 27.00 95.00

2 อนิทรายุทธ  จันทรตัน์ 156 (+12) 35 30 26 29 28.33 2 2 2 2 2 2 2 3 2.5 1 2 1.5 3 3 2 2 2 2 2.0 2 2 2 3 3 2 2 3 3 2 2 27.00 90.33

3 Julian Hood 149 (+5) 40 20 20 21 20.33 3 3 3 2 2 2 3 3 3 2 2 2 3 3 2 2 2 3 2.5 2 2 2 3 3 2 2 3 3 2 2 29.50 89.83

4 สชุาต ิเสรญิวงศส์ตัย์ 152 (+8) 35 28 21 27 25.33 3 3 3 2 2 2 3 3 3 2 2 2 3 3 2 2 2 2 2.0 2 2 2 2 2 1 1 3 3 2 2 27.00 87.33

5 ชยัยงค ์วงษ์ตงัเจรญิสขุ 157 (+13) 35 25 25 30 26.67 2 2 2 2 2 2 2 3 2.5 1 2 1.5 3 3 2 2 2 3 2.5 1 1 1 3 3 2 2 2 2 2 2 25.50 87.17

6 Ryan Hood 142 (-2) 40 22 20 21 21 3 3 3 2 1 1.5 2 3 2.5 2 2 2 3 3 2 2 2 2 2.0 1 1 1 3 3 2 2 2 2 2 2 26.00 87.00

7 ธนวนิท ์สรุะกจิ 155 (+11) 35 24 26 29 26.33 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 2 3 3 2 2 2 2 2.0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 24.00 85.33

8 ธนพล  รตันศศวิมิล 152 (+8) 35 30 27 28 28.33 2 2 2 1 1 1 3 2 2.5 2 2 2 3 3 2 2 1 2 1.5 2 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 22.00 85.33

9 มรกต ไมแ้กว้ 156 (+12) 35 27 27 27 27 2 2 2 1 1 1 1 2 1.5 1 2 1.5 3 3 2 2 2 2 2.0 2 2 2 3 3 2 2 1 1 2 2 23.00 85.00

10 ณัฐนันท ์ ปัณทะรส 157 (+13) 35 24 28 27 26.33 2 2 1 1 1 2 3 2.5 2 2 2 3 3 2 2 2 2 2.0 2 2 2 1 1 1 1 3 3 2 2 23.50 84.83

11 กอบเดช  รอดรตั 153 (+9) 35 24 26 29 26.33 3 3 3 2 2 2 1 1 1 2 2 2 3 3 2 2 3 2 2.5 2 2 2 0 0 0 0 0 0 3 3 2 2 22.50 83.83

12 ภัทรเมธว ์ รชัตะอํานวย 145 (+1) 40 25 18 24 22.33 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 2 2 1 1 1.0 1 2 1.5 2 2 1 1 1 1 1.5 1.5 21.00 83.33

13 พฬส สขุนันทฬส 155 (+11) 35 26 25 23 24.67 2 2 2 2 2 2 3 3 3 2 2 2 3 3 1 1 1 1 1.0 1 2 1.5 2 2 1 1 3 3 2 2 23.50 83.17

14 จรีะยุ โพธกิระจ่าง 151 (+7) 35 26 25 22 24.33 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1.0 1 2 1.5 2 2 2 2 3 3 2 2 22.50 81.83

15 Seungbeom Jin (KOR) 151 (+7) 35 20 30 20 23.33 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 2 2 1 1 1.0 1 2 1.5 1 1 2 2 3 3 2 2 23.50 81.83

16 พรีวชิญ ์ เกรยีงขจร 155 (+11) 35 26 24 20 23.33 3 3 3 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2.0 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 23.00 81.33

17 จริฐัต ิยอดเพ็ชร์ 157 (+13) 35 24 28 20 24 2 2 2 2 2 2 1 2 1.5 1 2 1.5 2 2 2 2 1 2 1.5 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 21.50 80.50

18 กรภัทร ์ เมฆสวี 147 (+3) 40 22 27 24 24.33 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 1 2 1.5 1 1 1.0 1 2 1.5 2 2 2 2 2 2 1 1 16.00 80.33

19 สทิธพิล  นาคประนม 133 (-11) 40 19 18 19 18.67 1 1 1 2 2 2 1 2 1.5 2 2 2 3 3 2 2 1 1 1.0 1 2 1.5 1 1 2 2 1 1 1.5 1.5 19.50 78.17

20 กันตภณ เสมสมาน 163 (+19) 25 21 26 26 24.33 3 3 3 2 1 1.5 2 2 2 2 2 2 3 3 2 2 3 2 2.5 2 2 2 2 2 2 2 3 3 2 2 27.00 76.33

21 กวนิท ์วชนะ 150 (+6) 40 15 16 14 15 1.5 1 1.25 1 1 1 1 2 1.5 2 2 2 3 3 2 2 1 1 1.0 1 2 1.5 1 1 1 1 3 3 2 2 20.25 75.25

22 ณัฐพล ศรชีมชนื 162 (+18) 25 29 24 28 27 1.5 1.5 1.5 2 2 2 3 2 2.5 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2.0 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 23.00 75.00

23 จักรา พสภุา 153 (+9) 35 20 18 13 17 3 3 3 2 2 2 1 2 1.5 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1.0 1 2 1.5 1 1 2 2 3 3 2 2 23.00 75.00

24 ณฤดม ราบรนืทวสีขุ 159 (+15) 25 26 30 24 26.67 2 2 2 2 2 2 1 2 1.5 2 2 2 3 3 2 2 2 2 2.0 1 1 1 2 2 2 2 1 1 2 2 22.50 74.17

25 สมปอง กันทา 162 (+18) 25 28 22 29 26.33 2 2 2 1 2 1.5 3 2 2.5 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2.0 1 1 1 1 1 2 2 3 3 2 2 22.00 73.33

26 กฤษณ์ ฤกษ์สง่า 159 (+15) 25 27 27 26 26.67 2 2 2 1 1 1 1 2 1.5 1 2 1.5 3 3 2 2 1 2 1.5 1 1 1 2 2 1 1 3 3 1 1 20.50 72.17

27 Jeonghoon Hwang (KOR)161 (+17) 25 20 20 21 20.33 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 2 2 3 2 2.5 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 24.50 69.83

28 ชรนิทร ์ไกยสทิธิ 160 (+16) 25 23 24 30 25.67 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1.5 2 2 2 2 2 1 1.5 2 2 2 1 1 2 2 3 3 1 1 19.00 69.67

29 ตณิณ์ ยามแยม้ 151 (+7) 35 20 20 11 17 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 1.5 2 2 2 2 1 1 1.0 1 2 1.5 1 1 2 2 1 1 1.5 1.5 17.50 69.50

30 กรงุเทพ วรรณพกัตร์ 159 (+15) 25 25 22 22 23 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 3 3 2 2 1 1 1.0 1 2 1.5 2 2 2 2 2 2 2 2 21.50 69.50

31 กติตศิกัด ิ สตัยารกัษ์ 163 (+19) 25 26 21 22 23 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 3 3 2 2 1 1 1.0 1 2 1.5 2 2 2 2 2 2 2 2 21.50 69.50

32 นัททัน วชนะ 151 (+7) 35 15 17 15 15.67 1 1 1 1 1 1 1 2 1.5 1 2 1.5 3 3 1 1 1 2 1.5 1 2 1.5 1 1 1 1 2 2 2 2 18.00 68.67

33 อตริจุ ภาสะวณิช 162 (+18) 25 15 18 19 17.33 2 1.5 1.75 1.5 1 1.25 1.5 1.5 1.5 1 1 1 1 1 1.5 1.5 1 1.5 1.3 1 1.5 1.25 2 2 2 2 1.5 1.5 1.5 1.5 17.50 59.83

34 Ju Gon Lee (KOR) 160 (+16) 25 20 20 25 21.67 1 2 1.5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1.0 1 1 1 1 1 1.5 1.5 1 1 1 1 13.00 59.67

35 อภภิาส  เกยีรตพิฒันกุล 163 (+19) 25 21 20 18 19.67 2.5 2 2.25 1 1 1 1 1.5 1.25 1 1 1 1.5 1.5 1 1 1 1 1.0 1 2 1.5 1 1 1 1 1.5 1.5 1 1 15.00 59.67

36 วสธุา เพ็ชรชา้ง 158 (+14) 35 11 10 10 10.33 1.5 1.5 1.5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1.0 1 2 1.5 1 1 1 1 1 1 2 2 14.00 59.33

37 ปานเทพ เสนาธรรม 161 (+17) 25 17 20 19 18.67 1 1 1 1 1 1 2.5 2 2.25 1 1 1 2 2 1 1 1 1.5 1.3 1 1 1 1 1 1 1 1.5 1.5 1.5 1.5 15.50 59.17

38 ธรีภัทร ์ธงชยั 163 (+19) 25 20 18 20 19.33 2 1 1.5 1 1 1 2 1.5 1.75 1.5 1.5 1.5 1 1 1 1 1 1 1.0 1 1 1 1.5 1.5 1.5 1.5 1 1 1 1 14.75 59.08

39 อนันต ์ คงจันทร์ 162 (+18) 25 24 7 20 17 1 1.5 1.25 1.5 1.5 1.5 1 1 1 1.5 1 1.25 2 2 2 2 1 2 1.5 1.5 1.5 1.5 1 1 1.5 1.5 1.5 1.5 1 1 17.00 59.00

ทฤษฎี ปฏบิตั ิ

SKILL

1 Technology Station 2 Bunker 3 ขอบกรนี หลากหลาย 4 ระยะ 40-80 หลา 5 ระยะ 50-100 หลา 6 Distance & Direction TOTALNO. ชอื-สกลุ
INTERVIEW

ทฤษฎี ปฏบิตัิ ทฤษฎี ปฏบิตัิ ทฤษฎี ปฏบิตัิ

SCORE รวม
คะแนน
 SKILL

ปฏบิตัิทฤษฎี ทฤษฎี ปฏบิตั ิ



Score คะแนน 1 2 3 คะแนน เฉลยี เฉลยี เฉลยี เฉลยี เฉลยี เฉลยี เฉลยี เฉลยี เฉลยี เฉลยี เฉลยี เฉลยีทฤษฎี ปฏบิตั ิ

SKILL

1 Technology Station 2 Bunker 3 ขอบกรนี หลากหลาย 4 ระยะ 40-80 หลา 5 ระยะ 50-100 หลา 6 Distance & Direction TOTALNO. ชอื-สกลุ
INTERVIEW

ทฤษฎี ปฏบิตัิ ทฤษฎี ปฏบิตัิ ทฤษฎี ปฏบิตัิ

SCORE รวม
คะแนน
 SKILL

ปฏบิตัิทฤษฎี ทฤษฎี ปฏบิตั ิ

40 ธนกร สภุัควมิล 160 (+16) 25 15 15 16 15.33 1 1 1 1.5 1.5 1.5 2 2 2 1.5 1 1.25 1 1 1.5 1.5 1 1 1.0 1 1 1 1 1 2 2 3 3 2 2 18.25 58.58

41 ภาสกร บญุเชอืเจ็ดตน 161 (+17) 25 20 17 14 17 2 2 2 1.5 2 1.75 2 1 1.5 1 2 1.5 1 1 1 1 1 1 1.0 1 1.5 1.25 1 1 1.5 1.5 1 1 2 2 16.50 58.50

42 ไพศาล หลักม่วง 163 (+19) 25 20 18 18 18.67 1 1 1 1 1 1 1 2 1.5 1 1 1 1.5 1.5 1.5 1.5 1 1 1.0 1 1.5 1.25 1 1 1 1 2 2 1 1 14.75 58.42

43 ฐติศิกัด ิ รตันกาญจน์ 164 (+20) 25 15 11 15 13.67 2 2 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 1.5 1.5 1.5 2 2 2 2 2 1.5 1.5 1.5 1.5 1 1 19.50 58.17

44 ธนกร ณ พทัลุง 164 (+20) 25 14 14 10 12.67 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1.5 3 3 2 2 1 1 1.0 1 2 1.5 1 1 1 1 3 3 2 2 20.00 57.67

45 กติตภิูม ิเนตรสวุรรณ์ 163 (+19) 25 18 17 15 16.67 1 1 1 1 1 1 2 1.5 1.75 1 1 1 2 2 1.5 1.5 2 1 1.5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 15.75 57.42

46 วศนิ ทววัีฒนะกจิบวร 164 (+20) 25 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.00 26.00

สรปุผลคะแนนสอบ Score - Interview - Skill หรอื (SIS)


